

Oplątek w kadrze

więcej na solidarnosc.rzeszow.org.pl



STANOWISKO

Prezydium Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność”
z dnia 2 stycznia 2024 r.

Prezydium Zarządu Regionu Rzeszowskiego NSZZ „Solidarność” wyraża sprzeciw wobec pogłębiającej się anarchii koalicji rządowej, która narusza elementarne zasady praworządności, usprawiedliwiając je koniecznością przywrócenia praworządności w Polsce.

Uznajemy prawo do koniecznego działania legislacyjnego, niezbędnego do wprowadzania zmian, do których koalicja rządowa otrzymała od społeczeństwa demokratyczny mandat, wskazujemy równocześnie, że zmiany te muszą odbywać się w zgodzie z konstytucją.

NIE MOŻNA PRZYWRACAĆ RZEKOMEJ PRAWORZĄDNOŚCI BEZPRAWIEM!

Nie można zgodzić się również na zawłaszczanie lub niszczenie mediów publicznych. Planowane działania są zwykłym barbarzyństwem prawnym i niszczą równowagę w debacie publicznej. Nie można zlikwidować Telewizji Polskiej, Polskiego Radia, oddziałów regionalnych i Polskiej Agencji Prasowej, wprowadzając cenzurę lub odbierając Polakom dostęp do różnych źródeł informacji.

Mówimy zdecydowanie NIE łamaniu konstytucji, biorąc udział w „Proteście Wolnych Polaków” 11 stycznia przed Sejmem RP przeciwko dyktatowi siły i łamaniu prawa przez rząd Tuska i sejmową koalicję.

Dzień otwarty w Orange Polska



14 grudnia 2023 r. zorganizowaliśmy dzień otwarty w Orange Polska. Podczas spotkania pracownicy mogli zaczerpnąć informacji o korzyściach przynależności do związku zawodowego, a związkowcy zasięgnąć bezpłatnej porady prawnej.

Robert Bąk i Tamara Łabuńska

przedstawiciele Organizacji Oddziałowej Pracowników Telekomunikacji NSZZ „Solidarność” w Rzeszowie dzielili się aktualną sytuacją pracowniczą. W spotkaniu udział wzięły: radca prawny Monika oraz Asia i Sylwia z Działu Rozwoju.



**Emisja audycji
Zorganizowani mają lepiej
w Radio Via 103,8 FM
we wtorki o godz. 19.15
oraz piątki o godz. 21.30**

Audycji można odsłuchać w dowolnym momencie z naszej strony internetowej, a ostatnimi rozmówcami byli:

Robert Bąk - „S” Telekomunikacja w Rzeszowie;
Dariusz Nidental - „S” MPGK w Mielcu;
Roman Jakim - przewodniczący ZR;
uczestnicy regionalnego spotkania opłatkowego.